
Ημ. Ζναρξησ 4/10/2010

Δίδακτρα 5.000,00

Φοιτητζσ 23

Κωδικόσ Ποςό

75 800,00

76 61,20
56 59.411,38

60.272,58

Κωδικόσ Ποςό

60 11.050,00

61.00.09

61.00.99 & 

61.01
200,00

63 210,25

64.01 1.404,50

64.02 1.444,90

64.07

64.08

64.98

80,00
12-14

14.389,65

45.882,93

Αδιάθετο Προηγοφμενων Ετών

ΣΕΙ ΘΕΑΛΙΑ

ΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

ΣΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΕΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΜΕΣΑΠΣΤΧΙΑΚΩΝ ΠΟΤΔΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΗ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΩΝ

ΑΠΟΛΟΓΙΜΟ ΕΟΔΩΝ - ΕΞΟΔΩΝ ΕΣΟΤ 2012

ΕΟΔΑ

Περιγραφή Εςόδων

Ποςό Τζλουσ Φοίτηςησ

Άλλεσ Πηγζσ Εςόδων

Αναλώςιμα

ΤΝΟΛΟ ΕΟΔΩΝ

ΕΞΟΔΑ

Περιγραφή Εξόδων

Αμοιβζσ Διδαςκόντων*

Αμοιβζσ Διδαςκόντων (χωρίσ ΦΠΑ)*

Λοιπζσ Αμοιβζσ (Διοικητική-Τεχνική Υποςτήριξη κ.λ.π.)

Φόροι-Τζλη

Δαπάνεσ Μετακινήςεων

Υποτροφίεσ

Ζξοδα Προβολήσ και Διαφήμιςησ

Γραφική Φλη

*Αριθμόσ Διδαςκόντων που ειςζπραξαν τισ αμοιβζσ:   12

Λοιπά Ζξοδα

Ποςό Παρακράτηςησ Ιδρφματοσ

Ποςό Παρακράτηςησ Ε.Λ.Κ.Ε.

Εξοπλιςμόσ

ΤΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ

 ΤΠΟΛΟΙΠΟ



Ημ. Ζναρξησ 4/10/2010

Δίδακτρα 5.000,00

Φοιτητζσ 23

Κωδικόσ Ποςό

75

76
56

0,00

Κωδικόσ Ποςό

60 3.540,00

61.00.09

61.00.99 & 

61.01
80,00

63 841,82

64.01

64.02

64.07

64.08 450,00

64.98

28.875,00

145,00
12-14 3.130,08

37.061,90

-37.061,90

Αδιάθετο Προηγοφμενων Ετών

ΣΕΙ ΘΕΑΛΙΑ

ΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

ΣΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΕΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΜΕΣΑΠΣΤΧΙΑΚΩΝ ΠΟΤΔΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΗ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΩΝ

ΑΠΟΛΟΓΙΜΟ ΕΟΔΩΝ - ΕΞΟΔΩΝ ΕΣΟΤ 2013

ΕΟΔΑ

Περιγραφή Εςόδων

Ποςό Τζλουσ Φοίτηςησ

Άλλεσ Πηγζσ Εςόδων

Αναλώςιμα

ΤΝΟΛΟ ΕΟΔΩΝ

ΕΞΟΔΑ

Περιγραφή Εξόδων

Αμοιβζσ Διδαςκόντων*

Αμοιβζσ Διδαςκόντων (χωρίσ ΦΠΑ)*

Λοιπζσ Αμοιβζσ (Διοικητική-Τεχνική Υποςτήριξη κ.λ.π.)

Φόροι-Τζλη

Δαπάνεσ Μετακινήςεων

Υποτροφίεσ

Ζξοδα Προβολήσ και Διαφήμιςησ

Γραφική Φλη

*Αριθμόσ Διδαςκόντων που ειςζπραξαν τισ αμοιβζσ:   7

Λοιπά Ζξοδα

Ποςό Παρακράτηςησ Ιδρφματοσ

Ποςό Παρακράτηςησ Ε.Λ.Κ.Ε.

Εξοπλιςμόσ

ΤΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ

 ΤΠΟΛΟΙΠΟ


